

GRIPCON

Kestävä betoniin ankkuroitava kiinnityslista

– *Säästä aikaa tukevalla betonikiinnikkeellä*

Betoniin valettuna GRIPCON® ankkuroi kaikenlaiset pulttiliitokset, vaikka ruuvi irrotetaan ja kiinnitetään monta kertaa. Myös upotus solumuovituotteisiin tai muihin rakennusmateriaaleihin onnistuu. GRIPCON® tarjoaa turvallisen ankkuroinnin riippumatta siitä, montako kertaa ruuvi poistetaan ja asennetaan uudelleen.

Helppokäyttöinen

– *Käyttäjäystävällinen ja työturvallinen*

GRIPCON® upotuslista tarjoaa turvallisen pidon jopa raskaillekin kuormille.

Kestävä materiaali

– *Luotettavat ja vahvat upotukset betoniin*

Materiaalin – ekstruusiomenetelmällä valmistetun muovi- ja puukuitukomposiitin – ominaisuudet ovat samanlaiset vedenkestävyydessä, eri lämpötiloissa, ja muissa ulkoisissa teki-
jöissä, joka takaa kestävät ratkaisut pulttiliitoksissa hyvin pitkäikäisesti.

Ympäristöystävällinen tuote

– *Kierrätysmateriaalia kestävään rakentamiseen*

Patentoitu GRIPCON® upotuslista on valmistettu kierrätetyn muovin ja selluloosakuidun leikkuutähteistä.



GRIPCON

Betoniin valettava profiili

GRIPCON® listan profiili muistuttaa samppanjapullon korkkia ontelolla, joka on erotettu väliseinämällä.

Ontelot ja puukuitumateriaali vahvistaa rakennetta, supistumiselta kun listaan kierretään ruuvi tai lyödään naula.

“Korkin” pohja on listan yläpuoli. Sen pitää olla samalla tasolla betonipinnan kanssa ja on alue johon ruuvit kierretään, kun listaan halutaan tehdä kiinnitys.

Listan kapeampi puoli tarjoaa maksimaalisen ankkuroinnin ympäröivään materiaaliin. Listan leveys ja korkeus on noin 35 mm.

Materiaali

GRIPCON® listat koostuvat kierrätetyn muovin ja puun leikkuujätteistä. Käytettäessä kierrätettyä muovia, tuote on edullisempi ja se myös helpottaa maapallon muovikertymää.

Miten GRIPCON® listoja käytetään

Aseta GRIPCON® listat logopuoli muottiin päin. Listojen ruuvaaminen muotin läpi on hyvä tapa kiinnittää lista. Lista voidaan myös kiinnittää kuumaliimalla tai muilla sopivilla tavoilla. Joka tapauksessa, on tärkeää, että lista on kiinnitetty tukevasti muottiin ennen kuin valumateriaali lisätään muottiin.

Ei tarvetta erikoistyökaluille

Jos haluat käsitellä listan projektiisi sopivaksi, mitään erikoistyökaluja ei tarvita. Standardi puutyökalut ovat riittävät, sillä katkaisu ja poraaminen tähän listaan on helppoa.

